Àvenrdâ E de Abril. ' 29 Csntrc i;goa d0 BârÍq do Piãur O
cEPr 6476â-000. E0.l0Á0 805c0 siouEtRn Dhs

a Pl,00.491s6/0ú01-71 6
Ísgi3498-09r9 o

xamarêmuni0paildb@gmer.úom (9
CÀMAITÀ MT'NI(]IPAI

LAGOADO BARRO
Dg.3rA.uÍ

PORTARIA NO 003/2026

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa do Barro do Piauí, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, pelo Regimento lnterno desta Casa
Legislativa ê pela ResoluÉo no 00312023,

RESOLVE:

Art. ío Nomear NAYARA TORRES DOS SANTOS, brasileira, solteira, inscrita no CPF no

046.613.333-22, portadora da Carteira de ldentidade no 3.300.770 SSP/PI, para exercer o cargo

- de Analista Processual de Verba lndenizatória da Câmara Municipal de Lagoa do Barro do
Piauí, conforme designação da Resolução no 00312023, recebendo a remuneração vigente,
conforme especificado em lei.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir
de 02 de janeiro de 2026, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se ê cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Lagoa do Barro do Piauí, 05 de janeiro de
2026.

DAN
Presid

QUIM DA SILVA
Câmara Municipal

Lagoa do Barro do Piauí/Pl

.\nL Dq§ -

f,"*e,1a- *- ^o-

l::ll:l:lililil::lpili:i

;72§i:
ld:O471C851DE585502 ldrOCC56C240F9455Ort

--_!!9allfgg:t9-_
IÂCOA DO BÂRÂO

Do PrÀui

O Pr..i&Ína da C{Írul, tilünldpal d6 Lsgo€ do Bâío do Frául no Uto ds surs úibülda
lo!âb, ootrbíid.8 pd. lri O.!ânic. do Mlnhfpio o palo n limsúo lnlüÍ'o d6{, c:!a
Lêlishliw,

RESOLVE:

O Pr$id€.tê dâ Câmá€ Muniiràl dê Lâ!o. do 8âío do Phuí, ôo uso dô &.t .tÍibriÉ3r
lôoâis, cmhíida pôle Ler OBánil:a do Municlrto, pálo Rêlirnrnio lrlríno dodá C.!.
lsoslâiiv8 s !ê1. iê3oluéo lÍ 00!2023,

Do PIÀUI

PORTARIA t{o 00t/2020 PORÍAi|A N. 003/2026

RESOLVE

RêgislÍB-!ê. pubíq!s-!ê e crrnprsâg

Gâbind! do P.6ld,ân!. d, Ô!úr.. M{nkipâl d. t-{oo do 8.ft do Pirul, 05 .lr jrn§ilo.lt
m2ô.

€rtin«! do PÍôtidôni. d3 CâÍi. lruniipd d6 Lr!€s d. BsÍo do Pir!í, 0§ dr j.Élío d.
z0&.

An. ro tlloí!â.í TÂTIELY ti{ G |HÃES CO§f,t br6.ilôiÉ. ôoltaire, ins.rils no CPF rl"
089.737.003"18, po.tádoÉ dã tuóBi.. d€ ldanliôó. ..4.750.7ôt SSP/PI, ..rvidoí. âr.iiw
ó§!t€ C.8a !6ddá!ivâ, 6up.nle do eí!6 d6 Àríliaí dê §âvlçor G6rab, p€r, sxêíEr o fttlo
â,n Comi$S & Conldêdo6 l,íômr d, CànaÉ ltuni,ipsl.,€ VsrBdo{E dê Lac@ do 8âíÍ.
do Piaul, íscebsnõo laláti,c mlnimo vi0Én{â, !cí!.dô d. yrlitclrão, cDnn mê .siât6l€cjdo

Art f. ilom.âr |{^Y RÁ IORRES 0OS SÂNTOS, !raÍl€t!, ldLirâ, in!.nL io CPF n
otl € 13.33922, po.t dor8 d. Crlt€ir. d. ld€ítrâdô i. 3.300.770 SSP/PI, ,.rs ôrorc.í o ce.!o
dê Anslirtâ Píocâlsfl rh \bô3 h&.iz.tó,h da Cám.íâ UÚlirpât dô L!qo. do Snro do
Piauí, co.llome det0llaÉô & R6!oll44o nr 0Oa,/2023. r..rn€íÉô â râÍrnoraÉ v(tô.r!6,
cônicrn€ .lpê.ifcsdo 6n 16l.

M. 2 E la Poítâro ên a 6m vigor íá da6 d. 3ua Alblixçáa, c{rn 8têto! Éircatiyo! 6 pâór
dá 02 d3 i.nairo d6 202ô, €.,r.!sdâ3 â3 dispo.rtsàe êín coín,láÍio.

Ân. 23 Eír P§Liâ ê.rlB .m vigor n3 d.l| dê 3u. publt:sçto, .on 3Í.ilor Í.1í!riivo. ! p.rtir
ê 02 dô Jân€io do 2020, r!vo$d8! a3 d6podr$.! cm <oniúdo

Râ!i!iü-rô, publhue-t6 a drDpí'.ro.

ld:030E85D980CE5503

o n1ffi*no
Pr.raÉgtá dr Cám... lÁr.r.ip.l

Lâlor do 8áno do nruml

oonffiu**nuo
Prgú,íd da cátur. MunrjpEl

Ás{a do Baro do Pr.uírPl

":ffiw*!rgo. do B.Eo do Pi.urPi

ldrl.67C526EgE5A55Eo

DO PTÀI,

poRÍÂnÂ $ 0022026

0 piÉiddÍe da Cáman Municipâld6 Lr0oe do &ío do Pi6uÍ, no uao da llna alribuida!

- k[úis, conkrjdâs p€lâ Lsi ÔClilcâ do Muaidplo a pob Rrsimd& Inlú}o doaiâ C86â
Lôgbbtte,

"o"roilio**,,
O PÍaaadênta de C,,ruía iifunidpal da LaCor do B.|ÍD do PlarÍ, ôo uro do &ar atrbulçaaa
Lg.i., ürlMr p.h L.i OAânb. do L1íkÍdo r !.lo R.ailnrnô hhmo ffi Cr!.
lrqbhtv..

Do PIAÚ

RESOLVE:

Rggi8lí6-se, Rrblrquê-§e ê aunpl&s8,

ÂÍt 10 N.Éllêff KÀTlÁfiÂ olNÀ 0A SILVÂ bÉsiLil8, inr.íil. no CPF i' 030.034.83$90, pdrâ

êxsrcaí o Cá{o 9l!l ComiÀ§o dê T6louÉire & Cám8É l*inicipel & Ve.ê8doía3 dê lr!6 do
Bsrro do PlâuÍ, h:ôôdojü8 à limun6ráÉo pÉvblr €m bi.

Aí 2 Est' Pe.lâú êítrB êil vEor ru dal8 de ü]r publcâÉo, com ohil6 ÍBtÍoalivos 4aíjt
dô 02 d6 janôirc dô 2026, Ievoqeds as d§rGiros em coÍrlí&io.

RESOTV€

Àt 1. tldr* t
^RNÊS

D€ SOUSÂ 0rA§. k!d§r., .othri.a, iú.ditr no CPf Í* 0r6.r03.a8&
10. porhors ds Caíbra d€ lêntddá ÍÍ a.170.12? SSP/PI. púa êÉíraí ô Câí!§ dt
Â.rr!€on L6li.btiw & Clmrrâ lúuniiral ô !k !dq!. ô lrao. do 8.no d0 Flâui
úaaôando à Íaúl$araÉo ao.rôn'!a shbdüi& !n §.

Ân f Eí, Po.laú..tr .in vjgoí n &t d€ !u. plblicldo, oqn €LitG !rtr!âlivo.. púl}
dê 02 d6 i0nêi.o dc 2028. ,wog.ds! 6 dispd*É€. êíÍ coo6Ík,.

R€§iilr§-a€, Arbllql,"aô 6 or,np€.€ê.

&biÍ.t. do Pr.:irlnte d! Cam'rr tlunicjral d. lrqoâ ú 8.ro do PleuÍ, 0§ dê i&leill, dê
ü26

ôâbinde do Pnrkhl{ê de Càmôlà lruniipâl da Lâgo3 d0 Bsío do Pàui, 05 dê iân6io d€
20N.

0 t{t I.! OA SILVA

Diário Oficial dos Municípios
Aprova documental dos atos municipais